

# Flex Professional Consultants ApS

## ÅRSRAPPORT

2021

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 15/7 2022



Uffe Nielsen  
Dirigent

CVR nr. 35 65 52 63

# Flex Professional Consultants ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsrapport 1. januar 2021 – 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Flex Professional Consultants ApS

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

Flex Professional Consultants ApS  
c/o Poul Erik Mølgaard Rasmussen  
Horsensgade 4, 1. th.  
2100 København Ø

Telefon: 30 55 80 40  
E-mail: pemr@fpconsultants.dk  
CVR-nr.: 35 65 52 63  
Stiftet: 30. januar 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Klasse: Regnskabsklasse B

Regnskabsår: 1. januar 2021 – 31. december 2021

#### Direktion

Poul Erik Mølgaard Rasmussen

#### General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. juli 2022, kl. 19.00, på selskabets adresse.

# Flex Professional Consultants ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at formidle konsulentvirksomhed i Danmark og i udlandet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udviser et resultat før skat, 478.434 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.003.933 kr. Egenkapitalen udgør 862.035 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

# Flex Professional Consultants ApS

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2021 <u>kr.</u>	2020 <u>tkr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		849.693	246
Personaleomkostninger .....	1	-175.038	-1
Af- og nedskrivninger .....		<u>-</u>	<u>-5</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		674.655	240
Finansielle udgifter.....		<u>-196.221</u>	<u>-11</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		478.434	229
Skat af årets resultat .....	2	<u>-112.382</u>	<u>-57</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>366.052</b></u>	<u><b>172</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført overskud .....		<u>366.052</u>	<u>172</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	3	<u><b>366.052</b></u>	<u><b>172</b></u>

# Flex Professional Consultants ApS

Balance 31. december

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 tkr.</b>
Tilgodehavende varer og tjenesteydelser .....		227.839	433
Mellemregning tilknyttede selskaber .....		226.582	258
Andre tilgodehavender.....		<u>1.549.512</u>	<u>791</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b><u>2.003.933</u></b>	<b><u>1.482</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b><u>2.003.933</u></b>	<b><u>1.482</u></b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b><u>2.003.933</u></b>	<b><u>1.482</u></b>

# Flex Professional Consultants ApS

**Balance 31. december**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 <u>kr.</u></b>	<b>2020 <u>tkr.</u></b>
Virksomhedskapital .....		50.000	50
Overført overskud .....		<u>812.035</u>	<u>446</u>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b><u>862.035</u></b>	<b><u>496</u></b>
Bankgæld .....		199.327	359
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		343.000	386
Anden gæld .....		<u>599.571</u>	<u>241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>1.141.898</u></b>	<b><u>986</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b><u>1.141.898</u></b>	<b><u>986</u></b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b><u>2.003.933</u></b>	<b><u>1.482</u></b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		
<b>Nærtstående parter</b>	<b>6</b>		

# Flex Professional Consultants ApS

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	150.000	-
Sociale omkostninger.....	1.136	-
Personaleudgifter.....	23.626	1
Lønbehandling.....	<u>276</u>	<u>-</u>
	<b><u>175.038</u></b>	<b><u>1</u></b>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været ansat 0 fuldtidsbeskæftigede medarbejdere. Ved årets udgang var der ikke ansat medarbejdere.

## Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.382	54
Regulering af udskudt skat.....	-	1
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	<u>5.000</u>	<u>2</u>
	<b><u>112.382</u></b>	<b><u>57</u></b>

## Note 3. Egenkapital

	<u>1/1 2021</u>	<u>Årets op- okrivning</u>	<u>Betalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2021</u>
Virksomhedskapital.....	50.000	-	-	-	50.000
Overført overskud.....	<u>445.983</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>366.052</u>	<u>812.035</u>
	<b><u>495.983</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>366.052</u></b>	<b><u>862.035</u></b>

## Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparten af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

## Note 4. Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med det ultimative moderselskab Moel Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

### Leje og leasing m.v.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb ikke indgået leje- og leasingaftaler m.v., hvorpå der hviler en eventualforpligtelse eller tilsvarende risiko.

# Flex Professional Consultants ApS

## Noter

### **Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

### **Note 6. Nærtstående parter**

Flex Professional Consultants ApS' s nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Moel Holding ApS, Horsensgade 4, 1. th., 2100 København Ø

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

ABPE import & export ApS, Gammel Kongevej 1, 1610 København V

#### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Der er regnskabsåret gennemført forretningsmæssige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

#### **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Moel Holding ApS  
c/o Poul Erik Mølgaard Rasmussen  
Horsensgade 4, 1. th.  
2100 København Ø